上海理工大学继续教育学院文件

上理工继教〔2019〕12 号

关于取消毕业前补考的通知

各学习站点：

根据《教育部关于深化本科教育教学改革全面提高人才

培养质量的意见》（教高〔2019〕6 号）精神。经学院党政联

席会议决定，将逐步取消本院毕业前补考，现将有关事项通

知如下：

1.2015 级高起本学生，学习站点应在 2019 年 12 月 1 日

前完成毕业前补考。

2.2018 级专升本学生、2017 级专科学生应在 2020 年 6

月 1 日前完成毕业前补考。

3.2016 级以后的高起本学生、2018 级及以后的专科学

生、2019 级及以后的专升本学生，不再安排毕业前补考。

上海理工大学继续教育学院

2019 年 10 月 18 日

继续教育学院办公室               2019 年 10 月 18 日印发